
議案第４３号 

 

 

 

   令和５年度北谷町一般会計補正予算（第５号）について 

 

 

 みだしのことについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１８条第１

項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

 

 

  令和５年１１月２７日提出 

 

 

                     北谷町長 渡久地 政志   



  

 

 

 

 

 

 

 

令和５年度 
 

 

 

北谷町一般会計補正予算書 



 

   令和５年度北谷町一般会計補正予算（第５号） 

 

 

 令和５年度北谷町一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４７，８３８千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２１，３６７，０３０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

  

令和５年１１月２７日提出 

 

北谷町長 渡久地 政志      



１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

20 繰 入 金 2,951,357 47,838 2,999,195

1 基金繰入金 2,848,449 47,838 2,896,287

歳 入 合 計 21,319,192 47,838 21,367,030

─1─



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

1

2

3

4

6

7

8

10

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

商 工 費

土 木 費

教 育 費

161,098

2,080,746

6,188,371

1,259,130

715,664

241,841

1,337,234

7,063,554

1,342

6,430

15,507

3,562

1,443

1,615

2,186

15,753

162,440

2,087,176

6,203,878

1,262,692

717,107

243,456

1,339,420

7,079,307

1

1

2

3

4

6

1

2

1

1

3

1

1

4

1

2

3

4

5

6

議 会 費

総務管理費

徴 税 費

戸籍住民基本台帳

選 挙 費

監査委員費

社会福祉費

児童福祉費

保健衛生費

農 業 費

水産業費

商 工 費

土木管理費

都市計画費

教育総務費

小学校費

中学校費

幼稚園費

社会教育費

保健体育費

161,098

1,748,296

184,281

120,994

15,817

10,012

3,063,258

3,125,113

720,119

7,922

701,154

241,841

78,854

954,968

373,197

606,449

1,746,922

223,915

2,046,315

2,066,756

1,342

3,182

2,106

941

134

67

3,662

11,845

3,562

70

1,373

1,615

984

1,202

4,237

2,533

859

2,614

3,076

2,434

162,440

1,751,478

186,387

121,935

15,951

10,079

3,066,920

3,136,958

723,681

7,992

702,527

243,456

79,838

956,170

377,434

608,982

1,747,781

226,529

2,049,391

2,069,190

費

歳 出 合 計 21,319,192 47,838 21,367,030
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補正予算に関する説明書 



 

 

 

総   括 

 

歳入歳出補正予算事項別明細書 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

20 繰 入 金

歳 入 合 計

2,951,357

21,319,192

47,838

47,838

2,999,195

21,367,030

─3─



（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

1

2

3

4

6

7

8

10

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林水産業費

商 工 費

土 木 費

教 育 費

歳 出 合 計

161,098

2,080,746

6,188,371

1,259,130

715,664

241,841

1,337,234

7,063,554

21,319,192

1,342

6,430

15,507

3,562

1,443

1,615

2,186

15,753

47,838

162,440

2,087,176

6,203,878

1,262,692

717,107

243,456

1,339,420

7,079,307

21,367,030

1,342

6,430

15,507

3,562

1,443

1,615

2,186

15,753

47,838
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歳   入 



（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

20 繰 入 金 2,951,357 47,838 2,999,195

２ 歳 入

20 繰 入 金
1 基金繰入金

1 基金繰入金 2,848,449 47,838 2,896,287

1 基金繰入金 2,848,449 47,838 2,896,287 1 基金繰入金 47,838 1 財政調整基金繰入金

(1)財政調整基金繰入金

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

1 議 会 費 161,098 1,342 162,440 1,342

３ 歳 出

1 議 会 費
1 議 会 費

1 議 会 費 161,098 1,342 162,440 1,342

1 議 会 費 161,098 1,342 162,440 1,342 議員及び職員の人件費並びに議会活動に要する経費

1 報 酬 170 1 事務管理費 1,342

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

109

1,001

62

(1)職員給与費（議会・選管・監査） (369)

・職員給与費 (369)

一般職給 (109)

一般職給 (109)

管理職手当 (3)

管理職手当（部長級） (2)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (102)

期末手当（一般職） (102)

勤勉手当 (99)

勤勉手当 (99)

共済組合負担金（一般職） (56)

共済組合負担金（一般職） (56)

(2)議員報酬 (797)

・議員報酬手当 (797)

期末手当（議員） (797)

期末手当（議員） (797)

(3)一般事務管理費（議会・選管・監査） (176)

・議会事務局管理費 (176)

会計年度任用職員報酬（月額） (135)

事務補助非常勤職員 (135)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (35)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (35)

共済組合負担金（一般職） (5)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (5)

社会保険料 (1)

社会保険料（会計年度任用職員） (1)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 総 務 費 2,080,746 6,430 2,087,176 6,430

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 1,748,296 3,182 1,751,478 3,182

1 一般管理費 606,110 1,938 608,048 1,938 職員の人件費並びに事務管理及び一般管理に要する経費

1 報 酬 813 1 事務管理費 1,880

3 職員手当等

4 共 済 費

1,070

55

(1)職員給与費（総務部） (915)

・職員給与費 (915)

管理職手当 (12)

管理職手当（部長級） (3)

管理職手当（課長級） (9)

期末手当（一般職） (19)

期末手当（再任用職員） (19)

勤勉手当 (884)

勤勉手当 (865)

勤勉手当（再任用職員） (19)

(2)町長等特別職給与費 (187)

・町長等特別職給与費 (187)

期末手当（特別職） (155)

期末手当（特別職） (155)

共済組合負担金（特別職） (32)

共済組合負担金（特別職） (32)

(3)一般事務管理費（総務部） (778)

・秘書管理費 (282)

会計年度任用職員報酬（月額） (236)

事務補助非常勤職員 (236)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (41)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (41)

共済組合負担金（一般職） (5)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (5)

・一般管理費(防災・防犯・交通安全) (496)

会計年度任用職員報酬（月額） (61)

防災アドバイザー業務員 (61)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (418)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (418)

共済組合負担金（一般職） (13)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (13)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

社会保険料 (4)

2 総 務 費
1 総務管理費

3

4

5

財政管理費

会計管理費

財産管理費

30,862

33,271

125,773

160

171

79

31,022

33,442

125,852

160

171

79

財政管理事務に要する経費

会計管理に事務に要する経費

財産の維持管理等に要する経費

1 報 酬

1 報 酬

177

169

1 事務管理費 160

1 事務管理費 171

4 共 済 費

4 共 済 費

△17

2

社会保険料（会計年度任用職員） (4)

2 庁用自動車関連費 58

(1)庁用自動車管理費（総務部） (58)

・庁用自動車管理経費 (58)

会計年度任用職員報酬（月額） (47)

公用車運転業務員報酬 (47)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (10)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (10)

共済組合負担金（一般職） (1)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (1)

(1)一般事務管理費（総務部） (160)

・財政管理費 (160)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

共済組合負担金（一般職） (△14)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (△14)

社会保険料 (△3)

社会保険料（会計年度任用職員） (△3)

(1)一般事務管理費（総務部） (171)

・会計管理費 (171)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (35)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (35)

共済組合負担金（一般職） (2)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

1 報 酬 74 1 施設管理等経費 79

2 総 務 費
1 総務管理費

9

12

公文書館費

基地対策費

11,774

535,132

95

363

11,869

535,495

95

363

公文書館施設の運営及び管理に要する経費

基地返還と跡地利用の促進、並びに航空機騒音等の米軍基地から派

1 報 酬

1 報 酬

86

348

1 情報共有の推進 95

1 跡地利用の推進 51

4 共 済 費

4 共 済 費

4 共 済 費

5

9

15

(1)庁舎 (79)

・庁舎維持管理費 (79)

会計年度任用職員報酬（月額） (51)

庁舎等管理業務員 (51)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (23)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (23)

共済組合負担金（一般職） (2)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

社会保険料 (3)

社会保険料（会計年度任用職員） (3)

(1)公文書館の機能向上 (95)

・文書等の収集・整理・保存及び利用提供事業費 (95)

会計年度任用職員報酬（月額） (35)

公文書館専門業務員報酬 (35)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (51)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (51)

共済組合負担金（一般職） (4)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (4)

社会保険料 (5)

社会保険料（会計年度任用職員） (5)

生する諸問題の解決促進

(1)キャンプ桑江南側地区跡地利用の推進 (51)

・特定駐留軍用地内土地取得事業 (51)

会計年度任用職員報酬（月額） (30)

跡地利用推進業務員報酬 (30)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (19)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (19)

共済組合負担金（一般職） (2)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 事務管理費 312

2 総 務 費
1 総務管理費

13 電子計算費 190,836 376 191,212 376 電子計算業務に要する経費

1 報 酬 376 1 効率的・効果的な行政運営 113

(1)一般事務管理費（総務部） (312)

・基地対策管理費 (312)

会計年度任用職員報酬（月額） (88)

基地渉外業務員報酬 (88)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (211)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (211)

共済組合負担金（一般職） (13)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (13)

(1)スマート自治体の推進 (113)

・マイナポイント事業 (113)

会計年度任用職員報酬（月額） (113)

事務補助非常勤職員 (113)

2 事務管理費 263

(1)事務システム機器等管理費 (263)

・コンピュータ管理費 (263)

会計年度任用職員報酬（月額） (170)

システムエンジニア業務員報酬 (12)

行政情報システム処理業務員 (23)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (93)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (93)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 徴 税 費 184,281 2,106 186,387 2,106

2 総 務 費
2 徴 税 費

1 税務総務費 136,713 2,106 138,819 県補助金 2,106 職員の人件費及び税務管理事務に要する経費

0 1 報 酬 764 1 事務管理費 2,106

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

874

717

△249

(1)職員給与費（総務部） (1,470)

・職員給与費 (1,470)

一般職給 (874)

一般職給 (874)

管理職手当 (1)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (379)

期末手当（一般職） (379)

勤勉手当 (337)

勤勉手当 (337)

共済組合負担金（一般職） (△126)

共済組合負担金（一般職） (△126)

互助会負担金（一般職） (5)

互助会負担金（一般職） (5)

(2)一般事務管理費（総務部） (636)

・資産税一般管理費 (286)

会計年度任用職員報酬（月額） (192)

事務補助非常勤職員 (192)

会計年度任用職員報酬(休日勤務手当相当) (1)

会計年度任用職員報酬(休日勤務手当相当) (1)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (71)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (71)

共済組合負担金（一般職） (5)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (5)

社会保険料 (17)

社会保険料（会計年度任用職員） (17)

・税務一般管理費 (715)

会計年度任用職員報酬（月額） (539)

事務補助非常勤職員 (539)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (110)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (110)

共済組合負担金（一般職） (23)

（一般会計）

─18─ ─19─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (23)

2 総 務 費
2 徴 税 費

社会保険料 (43)

社会保険料（会計年度任用職員） (43)

・納税一般管理費 (△365)

会計年度任用職員報酬（月額） (△189)

町税徴収員報酬 (△189)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (40)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (40)

共済組合負担金（一般職） (△90)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (△90)

社会保険料 (△126)

社会保険料（会計年度任用職員） (△126)

（一般会計）

─20─ ─21─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 戸籍住民基 120,994 941 121,935 941

2 総 務 費
3 戸籍住民基本台帳費

1 戸籍住民基 120,994 941 121,935 941 職員の人件費及び戸籍・住民基本台帳事務に要する経費

本台帳費 1 報 酬 355 1 事務管理費 941

本台帳費

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

39

431

116

(1)職員給与費（住民福祉部） (586)

・職員給与費 (586)

一般職給 (39)

一般職給 (39)

管理職手当 (1)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (224)

期末手当（一般職） (224)

勤勉手当 (206)

勤勉手当 (206)

共済組合負担金（一般職） (114)

共済組合負担金（一般職） (114)

互助会負担金（一般職） (2)

互助会負担金（一般職） (2)

(2)一般事務管理費（住民福祉部） (355)

・戸籍住民基本台帳管理費 (177)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

・旅券発給事務費 (178)

会計年度任用職員報酬（月額） (135)

事務補助非常勤職員 (135)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

（一般会計）

─22─ ─23─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 選 挙 費 15,817 134 15,951 134

2 総 務 費
4 選 挙 費

1 選挙管理委 15,417 134 15,551 134 職員の人件費及び委員会運営に要する経費

員会費 1 報 酬 52 1 事務管理費 134

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

12

47

23

(1)職員給与費（議会・選管・監査） (59)

・職員給与費 (59)

一般職給 (12)

一般職給 (12)

期末手当（一般職） (24)

期末手当（一般職） (24)

勤勉手当 (23)

勤勉手当 (23)

(2)一般事務管理費（議会・選管・監査） (75)

・選挙管理委員会事務局管理費 (75)

会計年度任用職員報酬（月額） (23)

行政情報システム処理業務員（乙） (23)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (29)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (29)

共済組合負担金（一般職） (23)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (23)

（一般会計）

─24─ ─25─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 監査委員費 10,012 67 10,079 67

2 総 務 費
6 監査委員費

1 監査委員費 10,012 67 10,079 67 職員の人件費及び監査事務に要する経費

2 給 料 12 1 事務管理費 67

3 職員手当等

4 共 済 費

45

10

(1)職員給与費（議会・選管・監査） (67)

・職員給与費 (67)

一般職給 (12)

一般職給 (12)

期末手当（一般職） (23)

期末手当（一般職） (23)

勤勉手当 (22)

勤勉手当 (22)

共済組合負担金（一般職） (10)

共済組合負担金（一般職） (10)

（一般会計）

─26─ ─27─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 民 生 費 6,188,371 15,507 6,203,878 15,507

3 民 生 費
1 社会福祉費

1 社会福祉費 3,063,258 3,662 3,066,920 3,662

1 社会福祉総 1,022,166 1,756 1,023,922 1,756 職員の人件費、国民健康保険特別会計繰出金、社会福祉事業活動等

1 報 酬 260 1 社会保障制度の周知・相談 1,022

務費

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

27 繰 出 金

7

342

125

1,022

に要する経費

(1)国民健康保険及び後期高齢者医療制度の円滑な運営 (1,022)

・国民健康保険特別会計繰出金 (1,022)

職員給与費等繰出金 (1,008)

職員給与費等繰出金 (1,008)

その他繰出金 (14)

総合健康づくり支援事業繰出金 (14)

2 新型コロナウイルス感染症対策 185

(1)新型コロナウイルス感染症対策（住民福祉部） (185)

・エネルギー・食料品等価格高騰重点支援給付金 (185)

会計年度任用職員報酬（月額） (101)

事務補助非常勤職員 (101)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (13)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (13)

共済組合負担金（一般職） (71)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (71)

3 事務管理費 549

(1)職員給与費（住民福祉部） (371)

・職員給与費 (371)

一般職給 (7)

一般職給（再任用職員） (7)

管理職手当 (3)

管理職手当（部長級） (2)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (142)

期末手当（一般職） (129)

期末手当（再任用職員） (13)

勤勉手当 (197)

勤勉手当 (172)

（一般会計）

─28─ ─29─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

勤勉手当（再任用職員） (25)

3 民 生 費
1 社会福祉費

2

3

国民年金事

老人福祉費

17,828

754,921

262

947

18,090

755,868

262

947

職員の人件費及び国民年金事務に要する経費

高齢者に対する給付及び援護並びに高齢者の生きがい対策及び老人

務費 1 報 酬

1 報 酬

67

398

1 事務管理費 262

1 高齢者福祉の推進 263

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

4 共 済 費

54

94

47

52

共済組合負担金（一般職） (17)

共済組合負担金（再任用職員） (17)

社会保険料 (5)

社会保険料（再任用職員） (5)

(2)一般事務管理費（住民福祉部） (178)

・社会福祉総務管理費 (178)

共済組合負担金（一般職） (32)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (32)

(1)職員給与費（住民福祉部） (195)

・職員給与費 (195)

一般職給 (54)

一般職給 (54)

期末手当（一般職） (49)

期末手当（一般職） (49)

勤勉手当 (45)

勤勉手当 (45)

共済組合負担金（一般職） (46)

共済組合負担金（一般職） (46)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

(2)一般事務管理費（住民福祉部） (67)

・国民年金管理費 (67)

会計年度任用職員報酬（月額） (40)

国民年金業務員（月額） (40)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (27)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (27)

保険特別会計、介護保険特別会計繰出金に要する経費

(1)高齢者が自立と尊厳を保てる仕組みづくり (50)

・認知症施策推進事業 (50)

会計年度任用職員報酬（月額） (41)

（一般会計）

─30─ ─31─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

27 繰 出 金 497 地域包括支援センター業務員 (41)

3 民 生 費
1 社会福祉費

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (8)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (8)

社会保険料 (1)

社会保険料（会計年度任用職員） (1)

(2)高齢者が健康づくりを楽しむ仕組みづくり (213)

・介護予防把握事業 (186)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (27)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (27)

共済組合負担金（一般職） (10)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (10)

社会保険料 (15)

社会保険料（会計年度任用職員） (15)

・第１号通所事業 (27)

会計年度任用職員報酬（月額） (22)

地域包括支援センター業務員 (22)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (5)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (5)

2 社会保障制度の周知・相談 497

(1)国民健康保険及び後期高齢者医療制度の円滑な運営 (497)

・後期高齢者医療特別会計繰出金 (497)

後期高齢者医療特別会計繰出金 (497)

事務費繰出金 (497)

3 事務管理費 187

(1)一般事務管理費（住民福祉部） (187)

・老人福祉管理費 (187)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (27)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (27)

共済組合負担金（一般職） (10)

（一般会計）

─32─ ─33─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (10)

3 民 生 費
1 社会福祉費

5

6

老人福祉セ

障害者福祉

11,494

1,253,203

212

485

11,706

1,253,688

212

485

老人福祉センター施設の運営及び維持管理に要する経費

障害者に対する給付及び援護等に要する経費

ンタ－施設

費

1 報 酬

1 報 酬

170

436

1 施設管理等経費 212

1 障害福祉の推進 239

費

4 共 済 費

4 共 済 費

42

49

社会保険料 (16)

社会保険料（会計年度任用職員） (16)

(1)老人福祉センター (212)

・老人福祉センタ－管理費 (212)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (36)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (36)

共済組合負担金（一般職） (15)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (15)

社会保険料 (27)

社会保険料（会計年度任用職員） (27)

(1)生活基盤の支援 (239)

・自立支援地域生活支援事業 (79)

会計年度任用職員報酬（月額） (57)

障害福祉サービス業務員報酬 (57)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (21)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (21)

共済組合負担金（一般職） (1)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (1)

・自立支援給付審査会事務運営事業費 (160)

会計年度任用職員報酬（月額） (152)

障害支援区分認定調査業務員報酬 (152)

共済組合負担金（一般職） (8)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (8)

2 事務管理費 246

(1)一般事務管理費（住民福祉部） (246)

・障害福祉事務管理費 (246)

会計年度任用職員報酬（月額） (149)

（一般会計）

─34─ ─35─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

障害福祉窓口業務員（月額） (149)

3 民 生 費
1 社会福祉費

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (57)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (57)

共済組合負担金（一般職） (20)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (20)

社会保険料 (20)

社会保険料（会計年度任用職員） (20)

（一般会計）

─36─ ─37─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 児童福祉費 3,125,113 11,845 3,136,958 11,845

3 民 生 費
2 児童福祉費

1 児童福祉総 369,198 1,585 370,783 1,585 職員の人件費及び児童福祉事業活動、民間保育施設への助成等に要

1 報 酬 893 1 子育て支援の充実 657

務費

3 職員手当等

4 共 済 費

577

115

する経費

(1)児童の権利擁護の推進 (207)

・養育支援訪問事業 (66)

会計年度任用職員報酬（月額） (34)

養育支援訪問事業員 (34)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (25)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (25)

共済組合負担金（一般職） (6)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (6)

社会保険料 (1)

社会保険料（会計年度任用職員） (1)

・子ども家庭総合支援拠点運営事業 (141)

会計年度任用職員報酬（月額） (102)

児童相談業務員報酬 (102)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (39)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (39)

(2)子育て家庭への経済的支援の充実 (450)

・児童手当措置事務費 (272)

会計年度任用職員報酬（月額） (202)

事務補助非常勤職員 (202)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (65)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (65)

社会保険料 (5)

社会保険料（会計年度任用職員） (5)

・母子家庭及び父子家庭等医療費助成事業費（県補助） (178)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (35)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (35)

社会保険料 (9)

社会保険料（会計年度任用職員） (9)

（一般会計）

─38─ ─39─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 事務管理費 928

3 民 生 費
2 児童福祉費

3 児童福祉施 120,316 2,673 122,989 2,673 職員の人件費並びに児童福祉施設の運営及び維持管理に要する経費

設費 1 報 酬 2,110 1 子育て支援の充実 1,745

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

120

177

266

(1)職員給与費（住民福祉部） (580)

・職員給与費 (580)

管理職手当 (1)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (303)

期末手当（一般職） (303)

勤勉手当 (273)

勤勉手当 (273)

互助会負担金（一般職） (3)

互助会負担金（一般職） (3)

(2)一般事務管理費（住民福祉部） (348)

・児童福祉総務管理費 (348)

会計年度任用職員報酬（月額） (51)

事務補助非常勤職員 (51)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (206)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (206)

社会保険料 (29)

社会保険料（会計年度任用職員） (29)

(1)総合的な放課後対策の推進 (1,745)

・浜川小学校敷地内放課後児童クラブ管理費 (1,745)

会計年度任用職員報酬（月額） (990)

放課後児童クラブ施設長報酬（月額） (39)

放課後児童支援業務員報酬 (222)

事務補助非常勤職員 (729)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (499)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (499)

一般職給 (20)

一般職給 (20)

期末手当（一般職） (21)

期末手当（一般職） (21)

勤勉手当 (21)

勤勉手当（一般職） (21)

（一般会計）

─40─ ─41─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

共済組合負担金（一般職） (70)

3 民 生 費
2 児童福祉費

4 保育所費 1,973,499 7,587 1,981,086 7,587 職員の人件費並びに公立保育園の運営及び維持管理に要する経費

1 報 酬 2,357 1 事務管理費 2,532

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (70)

社会保険料 (124)

社会保険料（会計年度任用職員） (124)

2 事務管理費 292

(1)職員給与費（住民福祉部） (292)

・職員給与費 (292)

一般職給 (100)

一般職給 (100)

期末手当（一般職） (71)

期末手当（一般職） (71)

勤勉手当 (64)

勤勉手当 (64)

共済組合負担金（一般職） (56)

共済組合負担金（一般職） (56)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

3 施設管理等経費 636

(1)児童館 (636)

・北玉児童館管理費 (102)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (102)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (102)

・上勢桑江児童館管理費 (534)

会計年度任用職員報酬（月額） (251)

児童館長報酬（月額） (39)

児童厚生員報酬 (212)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (268)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (268)

社会保険料 (15)

社会保険料（会計年度任用職員） (15)

(1)職員給与費（住民福祉部） (2,532)

（一般会計）

─42─ ─43─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 給 料 2,556 ・職員給与費 (2,532)

3 民 生 費
2 児童福祉費

3 職員手当等

4 共 済 費

1,313

1,361

一般職給 (1,192)

一般職給 (1,182)

一般職給（再任用職員） (10)

期末手当（一般職） (492)

期末手当（一般職） (492)

勤勉手当 (471)

勤勉手当 (450)

勤勉手当（再任用職員） (21)

共済組合負担金（一般職） (372)

共済組合負担金（一般職） (341)

共済組合負担金（再任用職員） (31)

互助会負担金（一般職） (5)

互助会負担金（一般職） (5)

2 施設管理等経費 5,055

(1)保育所 (5,055)

・謝苅保育所管理費 (2,121)

会計年度任用職員報酬（月額） (1,179)

栄養士業務員報酬 (207)

調理業務員報酬 (29)

事務補助非常勤職員 (943)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (306)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (306)

共済組合負担金（一般職） (166)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (166)

社会保険料 (470)

社会保険料（会計年度任用職員） (470)

・上勢保育所管理費 (729)

会計年度任用職員報酬（月額） (711)

栄養士業務員報酬 (121)

調理業務員報酬 (137)

事務補助非常勤職員 (453)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (3)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (3)

（一般会計）

─44─ ─45─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

社会保険料 (15)

3 民 生 費
2 児童福祉費

社会保険料（会計年度任用職員） (15)

・美浜保育所管理費 (1,963)

一般職給 (1,364)

一般職給（会計年度任用職員） (1,364)

期末手当（フルタイム会計年度任用職員） (350)

期末手当（フルタイム会計年度任用職員） (350)

共済組合負担金（一般職） (80)

共済組合負担金（フルタイム会計年度任用職員） (80)

社会保険料 (169)

社会保険料（会計年度任用職員） (169)

・育ちの支援センターいっぽ管理費 (242)

会計年度任用職員報酬（月額） (38)

臨床心理士業務員報酬 (38)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (120)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (120)

共済組合負担金（一般職） (84)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (84)

（一般会計）

─46─ ─47─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 衛 生 費 1,259,130 3,562 1,262,692 3,562

4 衛 生 費
1 保健衛生費

1 保健衛生費 720,119 3,562 723,681 3,562

1

2

保健衛生総

予 防 費

101,631

198,143

1,440

320

103,071

198,463

1,440

320

保健衛生活動に要する職員の人件費

予防接種、伝染病対策等に要する経費

務費 2 給 料

1 報 酬

355

311

1 事務管理費 1,440

1 健康づくりの推進 186

3 職員手当等

4 共 済 費

4 共 済 費

689

396

9

(1)職員給与費（住民福祉部） (1,440)

・職員給与費 (1,440)

一般職給 (355)

一般職給 (345)

一般職給（再任用職員） (10)

期末手当（一般職） (354)

期末手当（一般職） (342)

期末手当（再任用職員） (12)

勤勉手当 (335)

勤勉手当 (312)

勤勉手当（再任用職員） (23)

共済組合負担金（一般職） (371)

共済組合負担金（一般職） (71)

共済組合負担金（再任用職員） (300)

社会保険料 (25)

社会保険料（再任用職員） (25)

(1)感染症対策の充実 (186)

・予防接種事業費 (186)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

共済組合負担金（一般職） (4)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (4)

社会保険料 (5)

社会保険料（会計年度任用職員） (5)

2 新型コロナウイルス感染症対策 134

(1)新型コロナウイルス感染症対策（住民福祉部） (134)

（一般会計）

─48─ ─49─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

・新型コロナウイルスワクチン接種事業 (134)

4 衛 生 費
1 保健衛生費

3

7

9

母子保健費

保健相談セ

健康づくり

288,819

52,795

10,473

712

1,038

52

289,531

53,833

10,525

712

1,038

52

母子保健に要する経費

保健相談センターの運営及び維持管理に要する経費

健康づくり推進事業に要する経費

ンタ－費

推進費

1 報 酬

1 報 酬

1 報 酬

712

915

50

1 子育て支援の充実 712

1 施設管理等経費 1,038

1 健康づくりの推進 52

4 共 済 費

4 共 済 費

123

2

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

(1)母子保健の充実 (712)

・子ども医療費助成事業費（町単独分） (336)

会計年度任用職員報酬（月額） (253)

事務補助非常勤職員 (253)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (83)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (83)

・北谷町伴走型相談支援及び出産・子育て応援給付金の一体的実施事

業 (376)

会計年度任用職員報酬（月額） (296)

保健事業業務員報酬 (162)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (80)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (80)

(1)保健相談センター (1,038)

・保健相談センタ－管理費 (1,038)

会計年度任用職員報酬（月額） (403)

保健事業業務員報酬 (134)

事務補助非常勤職員 (269)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (512)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (512)

共済組合負担金（一般職） (123)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (123)

(1)生活習慣病の予防と町民の健康づくり活動を支える環境の整備 (52)

・高齢者の保健事業と介護予防の一体的取組 (52)

会計年度任用職員報酬（月額） (22)

保健事業業務員報酬 (22)

（一般会計）

─50─ ─51─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (28)

4 衛 生 費
1 保健衛生費

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (28)

共済組合負担金（一般職） (2)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

（一般会計）

─52─ ─53─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 農林水産業 715,664 1,443 717,107 1,443

6 農林水産業費
1 農 業 費

1 農 業 費 7,922 70 7,992 70

1 農業総務費 4,355 70 4,425 70 職員の人件費及び農業の推進等に要する経費

1 報 酬 65 1 事務管理費 70

費

4 共 済 費 5

(1)一般事務管理費（建設経済部） (70)

・農業総務管理費 (70)

会計年度任用職員報酬（月額） (41)

農林水産業務員報酬 (41)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (24)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (24)

共済組合負担金（一般職） (2)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

社会保険料 (3)

社会保険料（会計年度任用職員） (3)

（一般会計）

─54─ ─55─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 水産業費 701,154 1,373 702,527 1,373

6 農林水産業費
3 水産業費

4 漁港建設費 686,173 1,373 687,546 1,373 漁港建設に伴う用地購入並びに整備事業及び海岸保全に要する経費

2 給 料 1,136 1 事務管理費 1,373

3 職員手当等

4 共 済 費

197

40

(1)職員給与費（建設経済部） (1,373)

・農林水産事業職員給与費 (1,373)

一般職給 (1,136)

一般職給 (1,136)

管理職手当 (1)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (103)

期末手当（一般職） (103)

勤勉手当 (93)

勤勉手当 (93)

共済組合負担金（一般職） (40)

共済組合負担金（一般職） (40)

（一般会計）

─56─ ─57─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

7 商 工 費 241,841 1,615 243,456 1,615

7 商 工 費
1 商 工 費

1 商 工 費 241,841 1,615 243,456 1,615

1

2

商工総務費

商工振興費

54,023

173,788

934

681

54,957

174,469

934

681

職員の人件費及び管理事務に要する経費

商工業の育成振興対策、中小企業の助成等及び美浜メディアステー

1 報 酬

1 報 酬

177

565

1 事務管理費 934

1 事務管理費 284

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

4 共 済 費

357

362

38

116

(1)職員給与費（建設経済部） (721)

・職員給与費 (721)

一般職給 (357)

一般職給 (357)

期末手当（一般職） (189)

期末手当（一般職） (189)

勤勉手当 (173)

勤勉手当 (173)

互助会負担金（一般職） (2)

互助会負担金（一般職） (2)

(2)一般事務管理費（建設経済部） (213)

・商工総務管理費 (213)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

共済組合負担金（一般職） (22)

共済組合負担金（一般職） (22)

社会保険料 (14)

社会保険料（会計年度任用職員） (14)

ション管理運営に要する経費

(1)一般事務管理費（建設経済部） (284)

・観光管理費 (284)

会計年度任用職員報酬（月額） (169)

観光振興業務員 (35)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (94)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (94)

社会保険料 (21)

（一般会計）

─58─ ─59─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

社会保険料（会計年度任用職員） (21)

7 商 工 費
1 商 工 費

2 施設管理等経費 397

(1)美浜メディア・ステーション (397)

・美浜メディア・ステーション管理費 (397)

会計年度任用職員報酬（月額） (201)

美浜メディアステーション管理業務員 (67)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (101)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (101)

共済組合負担金（一般職） (91)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (91)

社会保険料 (4)

社会保険料（会計年度任用職員） (4)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

8 土 木 費 1,337,234 2,186 1,339,420 2,186

8 土 木 費
1 土木管理費

1 土木管理費 78,854 984 79,838 984

1

2

土木総務費

建設総務費

50,952

27,902

780

204

51,732

28,106

780

204

職員の人件費及び土木管理、用地管理等に対する経費

事業費支弁人件費及び建設管理等に対する経費

1 報 酬

2 給 料

227

109

1 事務管理費 780

1 事務管理費 204

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

3 職員手当等

233

255

65

94

(1)職員給与費（建設経済部） (553)

・職員給与費 (553)

一般職給 (233)

一般職給 (233)

管理職手当 (1)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (133)

期末手当（一般職） (133)

勤勉手当 (121)

勤勉手当 (121)

共済組合負担金（一般職） (64)

共済組合負担金（一般職） (64)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

(2)一般事務管理費（建設経済部） (227)

・土木総務管理費 (210)

会計年度任用職員報酬（月額） (166)

土木技術業務員報酬 (31)

事務補助非常勤職員 (135)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (44)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (44)

・用地管理費 (17)

会計年度任用職員報酬（月額） (14)

土木技術業務員報酬 (14)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (3)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (3)

(1)職員給与費（建設経済部） (204)

・土木建設整備事業職員給与費 (204)

一般職給 (109)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 共 済 費 1 一般職給 (109)

8 土 木 費
1 土木管理費

勤勉手当 (94)

勤勉手当 (94)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 都市計画費 954,968 1,202 956,170 1,202

8 土 木 費
4 都市計画費

1

2

都市計画総

土地区画整

71,544

74,281

615

409

72,159

74,690

615

409

職員の人件費及び都市計画事務に要する経費

土地区画整理事業に要する経費

務費

理費

1 報 酬

1 報 酬

533

45

1 居住環境の向上・町営住宅の適切な管理 203

1 跡地利用の推進 409

3 職員手当等

4 共 済 費

2 給 料

4

78

117

(1)総合的な住宅政策の推進及び良好な住宅地の誘導 (203)

・北谷町住居表示事業 (203)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

共済組合負担金（一般職） (6)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (6)

社会保険料 (20)

社会保険料（会計年度任用職員） (20)

2 事務管理費 412

(1)職員給与費（建設経済部） (4)

・職員給与費 (4)

管理職手当 (4)

管理職手当（部長級） (2)

管理職手当（課長級） (2)

(2)一般事務管理費（建設経済部） (408)

・都市計画総務管理費 (408)

会計年度任用職員報酬（月額） (269)

事務補助非常勤職員 (269)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (87)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (87)

共済組合負担金（一般職） (13)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (13)

社会保険料 (39)

社会保険料（会計年度任用職員） (39)

(1)キャンプ桑江北側地区跡地利用の推進 (409)

・桑江伊平土地区画整理事業費（公共投資交付金） (409)

会計年度任用職員報酬（月額） (14)

（一般会計）

─66─ ─67─



（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 職員手当等 172 土地区画整理業務員報酬 (14)

8 土 木 費
4 都市計画費

5 公 園 費 648,292 178 648,470 178 都市公園等の維持管理及び整備に要する経費

1 報 酬 178 1 事務管理費 178

4 共 済 費 75

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (31)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (31)

一般職給 (117)

一般職給 (117)

期末手当（一般職） (80)

期末手当（一般職） (80)

勤勉手当 (70)

勤勉手当 (70)

退職手当組合負担金（一般職） (22)

退職手当組合負担金（一般職） (22)

共済組合負担金（一般職） (61)

共済組合負担金（一般職） (59)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

社会保険料 (13)

社会保険料（会計年度任用職員） (13)

(1)一般事務管理費（建設経済部） (178)

・公園総務管理費 (178)

会計年度任用職員報酬（月額） (135)

事務補助非常勤職員 (135)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (43)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

10 教 育 費 7,063,554 15,753 7,079,307 15,753

10 教 育 費
1 教育総務費

1 教育総務費 373,197 4,237 377,434 4,237

2

3

事務局費

教育振興費

167,696

200,516

852

3,385

168,548

203,901

852

3,385

職員の人件費及び一般管理事務等に要する経費

事務管理、教育活動助成等に要する経費

1 報 酬

1 報 酬

167

3,337

1 事務管理費 852

1 幼児・義務教育の充実 2,620

3 職員手当等

4 共 済 費

654

31

(1)職員給与費（教育委員会） (591)

・職員給与費 (591)

管理職手当 (3)

管理職手当（部長級） (2)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (167)

期末手当（一般職） (167)

勤勉手当 (417)

勤勉手当 (417)

互助会負担金（一般職） (4)

互助会負担金（一般職） (4)

(2)町長等特別職給与費 (80)

・町長等特別職給与費 (80)

期末手当（特別職） (67)

期末手当（特別職） (67)

共済組合負担金（特別職） (13)

共済組合負担金（特別職） (13)

(3)一般事務管理費（教育委員会） (181)

・教育委員会事務局管理費 (181)

会計年度任用職員報酬（月額） (122)

建築技術業務員報酬（甲） (14)

事務補助非常勤職員 (108)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (45)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (45)

共済組合負担金（一般職） (9)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (9)

社会保険料 (5)

社会保険料（会計年度任用職員） (5)

(1)確かな学力の向上 (452)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 共 済 費 48 ・学校教育活動推進事業費 (118)

10 教 育 費
1 教育総務費

会計年度任用職員報酬（月額） (82)

学校教育活動推進業務員 (41)

学校ＩＣＴ支援業務員 (41)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (36)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (36)

・学力向上学習支援員配置事業 (334)

会計年度任用職員報酬（月額） (218)

学力向上学習支援業務員 (218)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (105)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (105)

社会保険料 (11)

社会保険料（会計年度任用職員） (11)

(2)国際理解・外国語教育の充実 (90)

・日本語指導学習支援員派遣事業 (90)

会計年度任用職員報酬（月額） (57)

日本語指導学習支援業務員（月額） (57)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (33)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (33)

(3)特別支援教育の充実と困窮世帯等の就学支援 (1,945)

・北谷町特別支援教育支援員派遣事業 (1,912)

会計年度任用職員報酬（日額） (1,912)

特別支援教育支援員報酬（日額） (1,912)

・就学支援推進事業 (33)

会計年度任用職員報酬（月額） (17)

臨床心理士業務員報酬 (17)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (16)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (16)

(4)その他事務事業費 (133)

・教育振興事業費 (133)

会計年度任用職員報酬（月額） (133)

事務補助非常勤職員 (133)

2 青少年健全育成 765

(1)青少年健全育成の連携体制の強化 (765)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

・青少年支援センター事業費 (264)

10 教 育 費
1 教育総務費

会計年度任用職員報酬（月額） (195)

青少年支援センター所長報酬（月額） (39)

教育相談員報酬（月額） (156)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (60)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (60)

共済組合負担金（一般職） (4)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (4)

社会保険料 (5)

社会保険料（会計年度任用職員） (5)

・心の教室相談員事業費 (314)

会計年度任用職員報酬（日額） (314)

心の教室相談員報酬（日額） (314)

・スクールサポート事業 (92)

会計年度任用職員報酬（月額） (57)

スクールサポート業務員 (57)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (32)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (32)

社会保険料 (3)

社会保険料（会計年度任用職員） (3)

・スクールソーシャルワーカー派遣事業 (95)

会計年度任用職員報酬（月額） (38)

スクールソーシャルワーカー業務員 (38)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (32)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (32)

共済組合負担金（一般職） (10)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (10)

社会保険料 (15)

社会保険料（会計年度任用職員） (15)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 小学校費 606,449 2,533 608,982 2,533

10 教 育 費
2 小学校費

1 学校管理費 258,131 1,743 259,874 1,743 職員の人件費及び小学校の管理運営、施設の維持補修等に要する経

1 報 酬 1,399 1 事務管理費 1,536

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

137

105

102

費

(1)職員給与費（教育委員会） (291)

・小学校職員給与費 (291)

一般職給 (137)

一般職給 (137)

期末手当（一般職） (55)

期末手当（一般職） (55)

勤勉手当 (50)

勤勉手当 (50)

共済組合負担金（一般職） (48)

共済組合負担金（一般職） (48)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

(2)一般事務管理費（教育委員会） (1,245)

・小学校管理費 (1,245)

会計年度任用職員報酬（月額） (985)

学校事務員報酬 (120)

用務員報酬 (539)

図書館司書業務員報酬 (326)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (210)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (210)

公立学校共済組合負担金 (12)

公立学校共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (12)

社会保険料 (38)

社会保険料（会計年度任用職員） (38)

2 施設管理等経費 207

(1)小学校 (207)

・小学校施設管理費 (207)

会計年度任用職員報酬（月額） (204)

事務補助非常勤職員 (204)

社会保険料 (3)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

社会保険料（会計年度任用職員） (3)

10 教 育 費
2 小学校費

2 教育振興費 81,986 790 82,776 790 児童の教育活動助成及び就学援助、特別支援学級運営等に要する経

1 報 酬 782 1 幼児・義務教育の充実 790

4 共 済 費 8

費

(1)確かな学力の向上 (684)

・教員業務支援員配置事業 (684)

会計年度任用職員報酬（月額） (538)

事務補助非常勤職員 (538)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (139)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (139)

公立学校共済組合負担金 (7)

公立学校共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (7)

(2)国際理解・外国語教育の充実 (106)

・小学校英語指導助手派遣事業費 (106)

会計年度任用職員報酬（日額） (105)

小学校英語指導助手 (105)

社会保険料 (1)

社会保険料（会計年度任用職員） (1)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

3 中学校費 1,746,922 859 1,747,781 859

10 教 育 費
3 中学校費

1

2

学校管理費

教育振興費

117,113

57,356

807

52

117,920

57,408

807

52

職員の人件費及び中学校の管理運営、施設の維持補修等に要する経

生徒の教育活動助成及び就学援助、特別支援学級運営等に要する経

1 報 酬

1 報 酬

806

52

1 事務管理費 745

1 幼児・義務教育の充実 52

4 共 済 費 1

費

(1)一般事務管理費（教育委員会） (745)

・中学校管理費 (745)

会計年度任用職員報酬（月額） (586)

学校事務員報酬 (108)

用務員報酬 (260)

図書館司書業務員報酬 (218)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (159)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (159)

2 施設管理等経費 62

(1)中学校 (62)

・中学校施設管理費 (62)

会計年度任用職員報酬（月額） (61)

事務補助非常勤職員 (61)

公立学校共済組合負担金 (1)

公立学校共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (1)

費

(1)国際理解・外国語教育の充実 (52)

・中学校英語指導助手派遣事業費 (52)

会計年度任用職員報酬（日額） (52)

中学校英語指導助手 (52)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

4 幼稚園費 223,915 2,614 226,529 2,614

10 教 育 費
4 幼稚園費

1 幼稚園費 223,915 2,614 226,529 2,614 職員の人件費及び幼稚園の管理運営、施設の維持補修等に要する経

1 報 酬 2,302 1 子育て支援の充実 663

3 職員手当等

4 共 済 費

270

42

費

(1)質の高い教育・保育の一体的な提供 (663)

・北谷幼稚園預かり保育事業費 (70)

会計年度任用職員報酬（日額） (70)

幼稚園教諭業務員（日額） (70)

・北玉幼稚園預かり保育事業費 (70)

会計年度任用職員報酬（日額） (70)

幼稚園教諭業務員（日額） (70)

・浜川幼稚園預かり保育事業費 (70)

会計年度任用職員報酬（日額） (70)

幼稚園教諭業務員（日額） (70)

・北谷第二幼稚園預かり保育事業費 (453)

会計年度任用職員報酬（月額） (260)

幼稚園教諭業務員 (260)

会計年度任用職員報酬（日額） (70)

幼稚園教諭業務員（日額） (70)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (99)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (99)

公立学校共済組合負担金 (8)

公立学校共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (8)

社会保険料 (16)

社会保険料（会計年度任用職員） (16)

2 事務管理費 1,951

(1)職員給与費（教育委員会） (273)

・幼稚園職員給与費 (273)

期末手当（一般職） (270)

期末手当（一般職） (270)

互助会負担金（一般職） (3)

互助会負担金（一般職） (3)

(2)一般事務管理費（教育委員会） (1,678)

・幼稚園管理費 (1,678)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

会計年度任用職員報酬（月額） (1,330)

10 教 育 費
4 幼稚園費

幼稚園教諭業務員 (1,330)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (333)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (333)

社会保険料 (15)

社会保険料（会計年度任用職員） (15)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 社会教育費 2,046,315 3,076 2,049,391 3,076

10 教 育 費
5 社会教育費

1

3

社会教育総

図書館費

129,646

77,677

283

1,514

129,929

79,191

283

1,514

職員の人件費及び生涯学習・社会教育活動に要する経費

図書館の整備及び運営に要する経費

務費 1 報 酬

1 報 酬

64

1,074

1 事務管理費 283

1 生涯学習の振興 1,138

3 職員手当等

4 共 済 費

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

216

3

159

193

88

(1)職員給与費（教育委員会） (216)

・職員給与費 (216)

管理職手当 (4)

管理職手当（課長級） (4)

勤勉手当 (212)

勤勉手当 (212)

(2)一般事務管理費（教育委員会） (67)

・社会教育総務管理費 (67)

会計年度任用職員報酬（月額） (45)

地域学校協働活動推進業務員報酬 (45)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (19)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (19)

共済組合負担金（一般職） (1)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (1)

社会保険料 (2)

社会保険料（会計年度任用職員） (2)

(1)図書館機能の充実 (1,138)

・図書館管理費 (1,138)

会計年度任用職員報酬（月額） (910)

図書館長報酬（月額） (39)

図書館司書業務員報酬 (871)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (164)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (164)

共済組合負担金（一般職） (35)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (35)

社会保険料 (29)

社会保険料（会計年度任用職員） (29)

2 事務管理費 376

(1)職員給与費（教育委員会） (376)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

・職員給与費 (376)

10 教 育 費
5 社会教育費

4 生涯学習施 203,490 627 204,117 627 施設の運営及び維持管理に要する経費

設費 1 報 酬 385 1 事務管理費 215

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

9

150

83

一般職給 (159)

一般職給 (159)

期末手当（一般職） (100)

期末手当（一般職） (100)

勤勉手当 (93)

勤勉手当 (93)

共済組合負担金（一般職） (24)

共済組合負担金（一般職） (24)

(1)職員給与費（教育委員会） (215)

・職員給与費 (215)

一般職給 (9)

一般職給（再任用職員） (9)

期末手当（一般職） (78)

期末手当（一般職） (71)

期末手当（再任用職員） (7)

勤勉手当 (72)

勤勉手当 (65)

勤勉手当（再任用職員） (7)

共済組合負担金（一般職） (56)

共済組合負担金（一般職） (56)

2 施設管理等経費 412

(1)ちゃたんニライセンター (412)

・生涯学習プラザ管理費 (412)

会計年度任用職員報酬（月額） (287)

カナイホールプランナー業務員報酬 (9)

ホールプランナー嘱託員報酬 (9)

事務補助非常勤職員 (269)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (98)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (98)

社会保険料 (27)

社会保険料（会計年度任用職員） (27)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

5 文 化 費 1,594,756 652 1,595,408 652 町の文化・芸能の保護育成に要する経費

10 教 育 費
5 社会教育費

1 報 酬 601 1 文化財の保全と文化の振興 652

4 共 済 費 51

(1)文化財等の調査及び保存と活用 (652)

・町立博物館整備事業 (178)

会計年度任用職員報酬（月額） (123)

建築技術業務嘱託員報酬（甲） (14)

図書館司書業務員報酬 (109)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (48)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (48)

共済組合負担金（一般職） (3)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (3)

社会保険料 (4)

社会保険料（会計年度任用職員） (4)

・発掘調査事業費 (474)

会計年度任用職員報酬（月額） (317)

文化財調査員報酬 (182)

事務補助非常勤職員 (135)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (113)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (113)

社会保険料 (44)

社会保険料（会計年度任用職員） (44)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

6 保健体育費 2,066,756 2,434 2,069,190 2,434

10 教 育 費
6 保健体育費

1

3

保健体育総

学校給食費

42,922

2,003,818

374

2,060

43,296

2,005,878

374

2,060

職員の人件費及び町民体育事業の実施、体育団体の育成等に要する

職員の人件費及び学校給食の事務管理事業並びに給食センター事業

1 報 酬

1 報 酬

160

1,877

1 事務管理費 374

1 事務管理費 88

務費

2 給 料

3 職員手当等

4 共 済 費

3 職員手当等

4 共 済 費

64

97

53

87

96

経費

(1)職員給与費（教育委員会） (209)

・職員給与費 (209)

一般職給 (64)

一般職給 (64)

期末手当（一般職） (50)

期末手当（一般職） (50)

勤勉手当 (47)

勤勉手当 (47)

共済組合負担金（一般職） (47)

共済組合負担金（一般職） (47)

互助会負担金（一般職） (1)

互助会負担金（一般職） (1)

(2)一般事務管理費（教育委員会） (165)

・保健体育総務管理費 (165)

会計年度任用職員報酬（月額） (134)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (26)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (26)

共済組合負担金（一般職） (2)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (2)

社会保険料 (3)

社会保険料（会計年度任用職員） (3)

費に要する経費

(1)職員給与費（教育委員会） (88)

・職員給与費 (88)

管理職手当 (1)

管理職手当（課長級） (1)

期末手当（一般職） (86)

期末手当（一般職） (86)

（一般会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

互助会負担金（一般職） (1)

10 教 育 費
6 保健体育費

互助会負担金（一般職） (1)

2 施設管理等経費 1,972

(1)給食センター (1,972)

・給食センター管理費 (1,972)

会計年度任用職員報酬（月額） (1,528)

調理業務員報酬 (1,354)

学校給食会計業務員報酬 (40)

事務補助非常勤職員 (134)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (349)

会計年度任用職員報酬（期末手当相当） (349)

共済組合負担金（一般職） (60)

共済組合負担金（パートタイム会計年度任用職員） (60)

社会保険料 (35)

社会保険料（会計年度任用職員） (35)

（一般会計）
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給与費明細書 



職員数
（人）

報酬 給料

3 ― 24,120 7,519 (3.35)

19 58,781 ― 17,275 (3.35)

― 21,738 ― ― （ ― )

22 80,519 24,120 24,794 （ ― )

3 ― 24,120 7,187 (3.35)

19 57,984 ― 17,275 (3.35)

― 21,738 ― ― （ ― )

22 79,722 24,120 24,462 （ ― )

0 － 0 332 （ ― )

0 797 ― 0 （ ― )

― 0 ― ― （ ― )

0 797 0 332 （ ― )

報　　　　　酬 給　　　　　料 職　員　手　当 計

(           ) (811,793) (129,203) (30,590) (971,586)

226 801,757 640,155 1,441,912

(           ) (785,007) (127,839) (30,590) (943,436)

226 798,024 632,628 1,430,652

(           ) ( 26,786) ( 1,364) (　350) (  28,500 )

0 0 3,733 7,527 11,260

区　　分 扶　養　手　当 通　勤　手　当 住　居　手　当 期末手当 勤勉手当

(           ) (1,887) (           ) (24,989) (1,006)

34,500 11,127 21,492 178,677 139,966

(           ) (1,887) (           ) (24,639) (1,006)

34,500 11,127 21,492 175,346 135,804

(           ) （　　　） (           ) ( 350 ) (       )

0 0 0 3,331 4,162
※　（　　）内は、会計年度任用職員について外書きしたものである。
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長等

議員
補
正
前

給　　　　　　　　　与　　　　　　　　　費

職員手当
の

内　　　訳

２　一般職
（１）　総括

補正後

補正前

比　　較

１　給与費明細書

給与費

期末手当
年間支給率（月分）

区分

長等

議員
補
正
後 その他特別職

計

その他特別職

計

長等

議員

区　　　　　　分

補　 　正　 　後

比
較

その他特別職

計

補 　　正　　 前

職　　員　　数
（人）

比　　 　　　　較



（単位：千円）

その他の
手当

計

7,236 38,875 6,512 45,387

― 76,056 18,240 94,296

― 21,738 ― 21,738

7,236 136,669 24,752 161,421

7,236 38,653 6,467 45,120

― 75,259 18,240 93,499

― 21,738 ― 21,738

7,236 135,650 24,707 160,357

0 222 45 267

― 797 0 797

― 0 0 0

0 1,019 45 1,064

（単位：千円）

(190,394) (1,161,980)

282,147 1,724,059

(188,155) (1,131,591)

280,910 1,711,562

(  2,239 ) ( 30,739 )

1,237 12,497

管　理　職　員
特　別　手　当

時　間　外
勤　務　手　当

特　殊　勤　務
手　　　当

管　理　職
　手　当

退　職　手　当
組合負担金

(           ) (3,058) (           ) (           ) (           )

327 50,517 1,152 15,585 186,812

(           ) (3,058) (           ) (           ) (           )

293 50,517 1,152 15,585 186,812

(           ) （　    ） (           ) (           ) (           )

34 0 0 0 0
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共　　済　　費 合　　　　計 備　　　　　　　　　　　　　考

合　計 備　考共済費



　(2)　給料及び職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

区　　分 増減額

昇給期間短縮
に伴う増加分

人事院勧告によるもの

7,877

制 度 改 正 に
伴 う 増 減 分

7,877

その他の増減分

5,097

備　　考

人事院勧告によるもの

職員手当

説　　　明
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給　料 5,097

その他の増減分

普 通 昇 給 に
伴 う 増 加 分

増減事由別内訳

給 与 改 定 に
伴 う 増 減 分


